
2° Fecha de Verano - Guayamba

Resultados -  Etapa 4 - Guayamba (IV)  ·  2 páginas

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 7 Andres Lucich / David Gallo INT 3'04,29 - 68,48
2 1 Rubén Bianchini AUT 3'13,64 + 9.35 65,28
3 18 Fernando Elias / Fernando Elias AUT 3'20,22 + 15.93 63,00
4 37 Toledo Agustin AUT 3'23,32 + 19.03 62,07
5 225 Gomez Edgardo - Benicio Gomez N1 3'26,45 + 22.16 61,17
6 406 Ignacio Ferreyra / Alejandro Ferreyra N2 3'27,57 + 23.28 60,87
7 555 Arch Gabriel / Marino Luis N2 3'29,24 + 24.95 60,29
8 21 Santino Bujdud / Facundo Zapata N1 3'29,59 + 25.30 60,29
9 795 Javier Mantello / Exequiel Santillan N1 3'31,50 + 27.21 59,72

10 685 Ojeda Ariel  / Carrizo Sebastian N2 3'32,97 + 28.68 59,43
11 17 Rodolfo Luis Malter / Juan Cruz Burgos N1 3'33,64 + 29.35 59,15
12 61 Alejandro Enrique Elias / Oscar Alfredo Briz N1 3'42,81 + 38.52 56,76
13 371 Fabian Mauricio - Fabian Jorge N2 3'48,33 + 44.04 55,26
14 314 Campos Leandro Gaston / Diego Storniolo N2 3'48,76 + 44.47 55,26
15 972 Mario Nieva / Denise Vasquez A5 3'51,32 + 47.03 54,55
16 356 Eduardo Lai / Agustin Toril N2 3'53,55 + 49.26 54,08
17 415 Julio Safe / Isaac Carrizo N2 3'55,44 + 51.15 53,62
18 457 Carlos Galvan / Galvan Gimena A5 3'57,47 + 53.18 53,16
19 777 Luis Tejeda / Sergio Contreras A5 4'00,59 + 56.30 52,50
20 144 José Ramón Barbieri / Federico Zarate A5 4'09,49 + 1:05.20 50,60
21 57 Sanabria Mauricio AUT 6'25,07 + 3:20.78 32,73

Abandonos (3)
DNF 31 Elias Mariano / Diego Stornino N2 Abandono
DNF 221 Hernandez Francisco - Leizamon Alejandro N1 Abandono
DNF 227 Rodriguez  Sergio / Galvan Ramiro N1 Abandono

Clasificación general

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 7 Andres Lucich / David Gallo INT 12'58,96 - 64,78
2 1 Rubén Bianchini AUT 13'12,25 + 13.29 63,64
3 18 Fernando Elias / Fernando Elias AUT 13'55,83 + 56.87 60,36
4 37 Toledo Agustin AUT 14'20,38 + 1:21.42 58,60
5 225 Gomez Edgardo - Benicio Gomez N1 14'24,52 + 1:25.56 58,33
6 406 Ignacio Ferreyra / Alejandro Ferreyra N2 14'30,40 + 1:31.44 57,93
7 21 Santino Bujdud / Facundo Zapata N1 14'32,35 + 1:33.39 57,80
8 555 Arch Gabriel / Marino Luis N2 14'34,10 + 1:35.14 57,67
9 17 Rodolfo Luis Malter / Juan Cruz Burgos N1 14'49,80 + 1:50.84 56,69

10 415 Julio Safe / Isaac Carrizo N2 15'14,25 + 2:15.29 55,14
11 795 Javier Mantello / Exequiel Santillan N1 15'14,86 + 2:15.90 55,14
12 314 Campos Leandro Gaston / Diego Storniolo N2 15'25,93 + 2:26.97 54,49
13 371 Fabian Mauricio - Fabian Jorge N2 15'48,39 + 2:49.43 53,16
14 356 Eduardo Lai / Agustin Toril N2 15'50,21 + 2:51.25 53,05
15 972 Mario Nieva / Denise Vasquez A5 16'10,11 + 3:11.15 51,96
16 685 Ojeda Ariel  / Carrizo Sebastian N2 16'14,49 + 3:15.53 51,75
17 61 Alejandro Enrique Elias / Oscar Alfredo Briz N1 16'27,35 + 3:28.39 51,06
18 57 Sanabria Mauricio AUT 17'00,46 + 4:01.50 49,41
19 777 Luis Tejeda / Sergio Contreras A5 17'02,36 + 4:03.40 49,32
20 144 José Ramón Barbieri / Federico Zarate A5 17'28,63 + 4:29.67 48,09



Clasificación según categorías - General

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

INTEGRAL (INT) (1)
1 7 Andres Lucich / David Gallo INT 12'58,96 - 64,78

AUT (4)
1 1 Rubén Bianchini AUT 13'12,25 - 63,64
2 18 Fernando Elias / Fernando Elias AUT 13'55,83 + 43,58 60,36
3 37 Toledo Agustin AUT 14'20,38 + 1'08,13 58,60
4 57 Sanabria Mauricio AUT 17'00,46 + 3'48,21 49,41

N1 (5)
1 225 Gomez Edgardo - Benicio Gomez N1 14'24,52 - 58,33
2 21 Santino Bujdud / Facundo Zapata N1 14'32,35 + 7,83 57,80
3 17 Rodolfo Luis Malter / Juan Cruz Burgos N1 14'49,80 + 25,28 56,69
4 795 Javier Mantello / Exequiel Santillan N1 15'14,86 + 50,34 55,14
5 61 Alejandro Enrique Elias / Oscar Alfredo Briz N1 16'27,35 + 2'02,83 51,06

N2 (7)
1 406 Ignacio Ferreyra / Alejandro Ferreyra N2 14'30,40 - 57,93
2 555 Arch Gabriel / Marino Luis N2 14'34,10 + 3,70 57,67
3 415 Julio Safe / Isaac Carrizo N2 15'14,25 + 43,85 55,14
4 314 Campos Leandro Gaston / Diego Storniolo N2 15'25,93 + 55,53 54,49
5 371 Fabian Mauricio - Fabian Jorge N2 15'48,39 + 1'17,99 53,16
6 356 Eduardo Lai / Agustin Toril N2 15'50,21 + 1'19,81 53,05
7 685 Ojeda Ariel  / Carrizo Sebastian N2 16'14,49 + 1'44,09 51,75

A5 (3)
1 972 Mario Nieva / Denise Vasquez A5 16'10,11 - 51,96
2 777 Luis Tejeda / Sergio Contreras A5 17'02,36 + 52,25 49,32
3 144 José Ramón Barbieri / Federico Zarate A5 17'28,63 + 1'18,52 48,09


